Pfiloha ¢. 3

Seznam ¢lenl tymu

Verejna zakazka: UK KAM, Kolej Hostivar — Dodavka tepla pro vytapéni a ohiev vody, provozovani energetickych siti, energeticky management

a zatizeni

Potice Jméno Datum narozeni Kontakt Praxe Dosazené vzdélani Priloha
VS, CVUT FSi, obor: tepelné tickd | Doklad o vzdélani, profesni
Energetik Ing. Monika Melzerova 7.11.1968 +420 234 133 310, monika.melzerova@komterm.cz 12 let » ,I onor epe’ ne energe cka oxla OVV,Z ¢ an.l protesni
zafizeni, primyslova energetika Zivotopis
VS, CVUT FSI, obor: Fizeni a ek ik Doklad o vzdélani, profesni
Ing. Petr Legner 14.1.1986 +420 234 133 134, petr.legner@komterm.cz 4 roky ovor rllzenl a ekonomika oKa OXZ N ar?' protesn!
podniku Zivotopis
SS, obor: elektromechanik pro zafizeni a Doklad o vzd&lani. profesni
Servisni technik Pavel Lustyk 2.6.1960 +420 734 417 957, pavel.lustyk@komterm.cz 10 let pFistroje (vyuéni list) / SS, obor: Sivoto isl P
mechanizator velkoskladu (maturita) P
SOU elektrotechnické, obor: mechanik s Doklad o vzd&lani. profesni
Lubomir ESner 10.2.1962 +420 731 663 464, lubesn@seznam.cz 5let odbornym zamérenim pro &islicové Sivoto is, P
fizené obrabéci stroje (maturita) P
. Doklad délani, profesni
Dispecer Lubos Hrdli¢ka 4.4.1964 +420 234 133 392, lubos.hrdlicka@komterm.cz 10 let SS, obor: elektromechanik (maturita) oxla oivif/o(teoapr:ls protesni
. < . , . Doklad o vzdélani, profesni
Jifi Kroupa 27.12.1965 +420 234 133 392, jiri.kroupa@komterm.cz 19 let SS, obor: strojirenstvi (maturita) sivotopis
SOU strojil ké, obor: hanik strojt Doklad délani fesni
Martin Mach 10.4.1970 +420 234 133 391, martin.mach@komterm.cz 3 roky s rOJlrenswe,ol or me.c antkstroja a oxla OVV,Z € an.l, protesni
zafizeni (maturita) Zivotopis
SS, obor: sdél i a radioelektronicka Doklad délani, profesni
Jaromir Pistora 3.11.1949 +420 731 663 530, jaromir.pistora@komterm.cz 13 let obor: saelovact a radlogiektronica | - Lokiad o vzaelani, protesni
zazizeni (maturita) Zivotopis
SOU strojil ké, obor: elektrotechnik Doklad délani fesni
Elektrikar Ludék Kopka 30.8.1968 |.kopka@centrum.cz 30 let strojirenske, o O,r glektrotechnika okla OVV,Z € an.l, protesnt
(maturita) Zivotopis
SOU strojil ké, obor: elektrotechnik Doklad délani, profesni
Leos Dorda 9.8.1974 +420 731 669 860, leos.dorda@komterm.cz 24 let strojirenske, obor: elekirotechnika | bokiad o vzaelani, protesnt
(maturita) Zivotopis
I ; . . Doklad o vzdélani, profesni
TopenaF / instalatér Petr Fojt 20.7.1968 +420 234 133 478, petr.fojt@komterm.cz 26 let Sou sivotopis
SOU stavebni, obor: instalatér (vyuéni Doklad délani, profesni
Petr Soucek 27.6.1978 +420 731 669 865, petr.soucek@komterm.cz 26 let stavebni, obor: instalatér (vyutni | - Doklad o vzdéldni, profesni
list) Zivotopis
o v L. X . < x L, . Doklad o vzdélani, profesni
Specialista MaR, IT Ing. Jan Simacek 16.3.1951 +420 731 669 804, jan.simacek@komterm.cz 27 let VS, CVUT, obor: technicka kybernetika sivotopis
. . & o . L. Doklad o vzdélani, profesni
Vedouci projektu Petr SimUnek 5.10.1964 +420 731 669 828, petr.simunek@komterm.cz 20 let Gymnazium Fivotopis
. . . . . . ¢ . , ) Doklad o vzdélani, profesni
Autorizovany technik Ing. Milan DolezZel 8.9.1954 +420 731 669 822, milan.dolezel@komterm.cz 11 let | VS, CVUT, obor: strojirenska technologie .. R Y,
Zivotopis, osvédéeni
VS, CVUT, obor: tepelné a jederné stroj Doklad délani, profesni
Autorizovany technik | Ing. Milan Klima 10.6.1962 +420 608 970 480, klima@jobi.cz 27 let obor: tepeine ajederne stroje | Loklad o vzaeiani, protesni

Zivotopis, osvédceni




